
UCHWAŁA  Nr 2/V/2007
XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie : porządku obrad XXIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

na podstawie art. 23 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich ( Dz. U. Nr 30,
poz. 158 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 uchwały Nr 17/90/I Naczelnej Rady Lekarskiej
z dnia 5 maja 1990 r. z późn. zm. w sprawie ramowych regulaminów organizacji i trybu
działania:  okręgowych  zjazdów lekarzy,  okręgowych  rad  lekarskich  i  okręgowych  komisji
rewizyjnych uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala się następujący porządek obrad XXIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej  Izby
Lekarskiej:
Rozpoczęcie obrad o godz. 9.00
1. Otwarcie Zjazdu, powitanie uczestników i gości.
2. Wybór Przewodniczącego Zjazdu, jego Zastępców, Sekretarza i jego Zastępców.
3. Przyjęcie uchwał w sprawie regulaminu i porządku obrad.
4. Wybory Komisji Zjazdowych:

 Mandatowej
 Uchwał i Wniosków

5. Wystąpienie Przewodniczącej Okręgowej Rady Lekarskiej BIL i wręczenie złotych
   znaczków BIL. 
6. Wystąpienia Gości.
7. Dyskusja dotycząca wystąpień.
Przerwa 15 minut
8. Wystąpienie sponsora.
9. Komunikat Komisji Mandatowej.
10. Sprawozdania:

 Sekretarza z działalności Okręgowej Rady Lekarskiej BIL.
 Skarbnika ORL.
 Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.
 Przewodniczącego Okręgowego Sądu Lekarskiego.
 Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej,

11. Dyskusja nad sprawozdaniami.
12. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia sprawozdań i udzielenia absolutorium
    Okręgowej Radzie Lekarskiej za rok 2006.
Przerwa 15 minut /Walne Zgromadzenie Delegatów Lekarskiej Kasy Pomocy/
13. Przedstawienie preliminarza budżetowego BIL na rok 2007.
14. Dyskusja nad preliminarzem.
15. Uchwała w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego na rok 2007.
16. Omówienie aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia.
17. Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków – podjęcie uchwał i innych aktów.
18. Zakończenie Zjazdu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    SEKRETARZ              PRZEWODNICZĄCY
   XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY    XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
        BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ         BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

     BOGDAN FENDER    JACEK KOSSOWSKI


